EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 002/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
002/2025 ao Contrato de Fornecimento no 013/2025 firmado com a Empresa 57.358.581
JHONATA MARQUES RODRIGUES (Processo SEI no 202400058005456).

OBJETO: RESCISÃO do Contrato principal, CF Nº 013/2025 (72421646), com fulcro na
“Cláusula Décima Primeira - Da Rescisão”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

Dá-se com presente instrumento a Rescisão Unilateral pela

CONTRATANTE pelo descumprimento sistêmico e ordinário do contrato

em epígrafe, infringindo a “Cláusula Terceira - DO PRAZO DE ENTREGA

E FORMA DE RECEBIMENTO" e “Cláusula Oitava - DAS OBRIGAÇÕES DA

CONTRATADA", por parte da CONTRATADA, a partir da presente data,

em consonância com os motivos arrolados nas Notificações

Extrajudicial nº 32 nº 37 (73510977 e 74145680)  (OVG x 57.358.581

JHONATA MARQUES RODRIGUES), anexas ao presente.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral- OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75389559&id_procedimento_atual=67959646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6dacb13fe27dba5f8018225bca849ea67ea331100a57b1c7e50e0a3d4aa98fd6cba50ac2f7a2e5166aa28b8adbacb3a93ea9fbd53c21ea5c4af80fda705e5467d0d005a02e49584b77a209ad261ed6537193522d89003f2db351588d55ccb044
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76587522&id_procedimento_atual=67959646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3f8fffde7c00eb68f0381efdcc2d00d2775b4ddeba8c110f3d84a91ea7de89b8cba50ac2f7a2e5166aa28b8adbacb3a93ea9fbd53c21ea5c4af80fda705e5467d0d005a02e49584b77a209ad261ed6537193522d89003f2db351588d55ccb044
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77285483&id_procedimento_atual=67959646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=118922d84ded1b0cc0056ffb008c7db1bf230c0dcb9c9d679111cf4be1149830cba50ac2f7a2e5166aa28b8adbacb3a93ea9fbd53c21ea5c4af80fda705e5467d0d005a02e49584b77a209ad261ed6537193522d89003f2db351588d55ccb044